GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

DECRETO Nº 2294 DE 14 DE JUNHO DE 1984

                 O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA no uso de suas atribuições legais,

                 D E C R E T A:

            Art. 1º - Deslocamento do MAJ PM OCTÁVIO PINTO DE AZEVEDO, ocupante do cargo de Chefe da Casa Militar, até a cidade do Rio de Janeiro/RJ, no período de 15 a 20 de junho de 1984, com a finalidade de em nome do Governo do Estado de Rondônia assinar e dar entrada de requerimentos e solicitação de matrícula de aeronave junto ao Departamento de Aviação Civil – DAC, bem como outros documentos necessários à regularização das aeronaves do Governo.
            Parágrafo Único – Este Decreto só será válido para as finalidades previstas neste artigo.
            Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]
Jorge Teixeira de Oliveira
Governador de Rondônia